РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 декабря 2016 года № 17
сл. Волошино

Об утверждении Штатного расписания

Администрации Волошинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 приложения №8 к протоколу заседания Правительства Ростовской области от 22.06.2016 №24 и в соответствии с нормативами штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области  на 2017-2019 годы, руководствуясь решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2011 № 108 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волошинского сельского поселения с 01.01.2017 года согласно приложения.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 01.11.2016г. №9 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Волошинского сельского поселения».

3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                                   А.И. Бондаренко

[image: image1.emf]Номер документа

УТВЕРЖДЕНО

на период с " " 2017г. Штат в количестве

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

16745,26

1483,93

1483,93

1768,77

741,97

2177,84

14

3172,54

1733,76

13

11462,08

0,00

4435,00

932,50

3096,28

1108,75

10087,88

Водитель автомобиля 1

Уборщик служебных

помещений 0,5

3326,25

Главный бухгалтер 1

4994,00

5117,00

Инспектор

511,70

1

Специалист первой  1

главный специалист

(должность)

Л.В.Полиенко

68279,50 13509,58

Сектор

экономики и

финансов

11,5

Структурное

подразделение

наименование код

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Глава Администрации

Волошинского сельского

поселения 1

2 1

10234,00 3070,20

3 4 5 6

Ведущий специалист 1 6192,00

Главный специалист 1 6551,00

1548,00

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 17

5572,80

Администрация Волошинского сельского поселения

(наименование организации)

2017 01 января

41038,34

16

0301017

Примечани

е

Всего в

месяц, руб.

((гр. 5 + гр.

6 + гр. 7 +

гр. 8) х гр.

4)

11 12

ежемесячн

ое

поощрени

е

7

А.А.Гайденко

Кол-во

штат.

единиц

15

20468,00

57389,80 184586,96

8444,00

Тарифная

ставка (оклад)

и пр., руб.

Надбавки, руб.

квалифика

ционная

особые

условия

за

классно

сть

за

интенсив

ность и

высокие

результаты

работы

секретнос

ть

выслуга

лет

за безава

рийную

эксплу

атацию

автомоби

ля

(расшифровка подписи)

(личная подпись)

2111,00 8444,00

1279,25 3070,20

1865,00

Инспектор

1279,25

3070,20

1

5117,00

4994,00

11717,93

9738,30

1857,60

Специалист первой  0,5

2558,50 639,63

Специалист первой  1

Заведующий сектором 1 7778,00 1944,50 9333,60 22789,54 1555,60

23136,56

2448,76

3730,00

11087,50

3495,80

1248,50

11766,60 1023,40

255,85

767,55

1688,80

749,10

3326,25

12 единиц

10381,23

17163,62

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России от

05.01.2004 № 1

05.12.2016

Дата составления

Код

1637,75 5895,90 1310,20

8

3070,20

6271,25

ежемесяч

ная

премия

1248,50

2217,50

932,50

9

1023,40

10

Распоряжение Администрации от 05.12.2016 №17

16904,16

1535,10 5731,05

Инспектор 0,5 2495,00

624,25

4867,15

1747,90

_1542438071.xls
лист 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								Код

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				Форма по ОКУД				0301017

		Администрация Волошинского сельского поселения																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		по ОКПО

		(наименование организации)

																																																																																																																		Номер документа																																								Дата составления

																										ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ																																																																																								17																																								05.12.2016																																																																УТВЕРЖДЕНО

																																																																																																																																																																																																		Распоряжение Администрации от 05.12.2016 №17

																																																																				на период				2017																										с "						01						"				января																								20								11						2017		г.																																																																Штат в количестве																																																				12 единиц

		Структурное подразделение																																																												Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации																																																												Кол-во штат. единиц																														Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.																														Надбавки, руб.																																																																																																																																																																				ежемесячная премия														ежемесячное поощрение																																																								Всего в месяц, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр. 4)																																																								Примечание

		наименование																																								код																																																																																																																																												квалификационная																						особые условия																						выслуга лет																						секретность																						за безава              рийную эксплу            атацию автомобиля																						за интенсив                    ность и высокие результаты работы																						за классность

		1																																								2																				3																																																												4																														5																														6																						7																						8																						9																						10																						11																						12																																13														14																																																								15																																																								16

																																																														Глава Администрации Волошинского сельского поселения																																																												1																														10234.00																														3070.20																						20468.00																						3070.20																						1023.40																																																																																																																3172.54																																																								41038.34

																																																														Ведущий специалист																																																												1																														6192.00																														1548.00																						5572.80																						1857.60																																																																																																																																						1733.76																																																								16904.16

																																																														Главный специалист																																																												1																														6551.00																														1637.75																						5895.90																						1310.20																																																																																																																																						1768.77																																																								17163.62

																																																														Специалист первой категории																																																												0.5																														2558.50																														639.63																						1535.10																						255.85																																																																																																																																						741.97																																																								5731.05

																																																														Специалист первой категории																																																												1																														5117.00																														1279.25																						3070.20																						767.55																																																																																																																																						1483.93																																																								11717.93

																																																														Инспектор																																																												1																														4994.00																																																																																																																																												3495.80																																																						1248.50																																																																						9738.30

																																																														Инспектор																																																												0.5																														2495.00																																																																																																																																												1747.90																																																						624.25																																																																						4867.15

		Сектор экономики и финансов																																																												Заведующий сектором																																																												1																														7778.00																														1944.50																						9333.60																						1555.60																																																																																																																																						2177.84																																																								22789.54

																																																														Главный бухгалтер																																																												1																														8444.00																														2111.00																						8444.00																						1688.80																																																																																																																																						2448.76																																																								23136.56

																																																														Специалист первой категории																																																												1																														5117.00																														1279.25																						3070.20																						511.70																																																																																																																																						1483.93																																																								11462.08

																																																														Инспектор																																																												1																														4994.00																																																																										749.10																																																																		3096.28																																																						1248.50																																																																						10087.88

																																																														Водитель автомобиля																																																												1																														4435.00																																																																																																																						3326.25																						1108.75																																																						2217.50																																																																						11087.50

																																																														Уборщик служебных помещений																																																												0.5																														1865.00																																																																																																																																												932.50																																																						932.50																																																																						3730.00

																																																																																																																						Итого				11.5																														68279.50																														13509.58																						57389.80																						11766.60																						1023.40																						3326.25																						10381.23																						0.00																																6271.25														16745.26																																																								184586.96

		Руководитель кадровой службы																																																																						главный специалист																																																																																																																																																		А.А.Гайденко

																																																																								(должность)																																																																																														(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)

		Главный бухгалтер																																																																																																																										Л.В.Полиенко

																																																																								(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)